АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.02.2015   №  14
Об  утверждении  плана-графика
   В  соответствии  с  Федеральным  законом  № 89-ФЗ  от  24.06.1998 г., приказом  Минприроды  России  от  30.09.2011 г.  № 792, Руководствуясь  Федеральным  Законом  №131-ФЗ от  06.10.2003 года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом    Ленинского  сельсовета, Администрация Ленинского сельсовета.
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Утвердить  «План-график  по  включению  объектов  размещения  и  утилизации  отходов  расположенных  на  территории  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области  в  государственный  реестр   объектов  размещения  отходов»  (Приложение 1)
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
 Глава  Ленинского  сельсовета:                                                              А.М.Парачь

Пересыпко

47-134
Приложение 1

к  Постановлению Администрации

Ленинского  сельсовета

№14  от  17.02.2015 г.

ПЛАН – ГРАФИК

мероприятий  по  включению  объектов  размещения  и  утилизации  отходов  расположенных  на  территории  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области  в  государственный  реестр  объектов  размещения  отходов.

	№

п/п
	Необходимые  мероприятия
	Работы  необходимые для  выполнения  мероприятий
	 Сроки
          исполнения
	 Стоимость
 работ

	1.
	Обустройство  существующих  объектов  размещения  твердых  бытовых  отходов  на  территории  Ленинского  сельсовета, согласно  целевой  программы  «Развитие  системы  обращения  с  отходами  производства  и  потребления  на  территории  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области  на  2012-2016гг.»
	Устройство  канав,  ограждений, установка  указателей  обозначающих  места  размещения  отходов
	  2012-2016 гг.

	2.
	Инвентаризация  объектов  в  соответствии  с  Правилами  утвержденными  приказом  Минприроды  России  №  49  от  25.02.2010 г.
	Произвести  сбор  и  обработку информации  по  объектам  размещения  отходов, составить  характеристику  по  каждому  объекту  размещения  отходов
	июль-август
2015 г.

	3.
	Постановка  объектов  размещения  отходов  на  учет  в  Государственный  реестр  объектов  размещения  отходов
	Подача  характеристик  составленных на основании инвентаризации  по  каждому объекту размещения  отходов в территориальный орган Росприроднадзора  для  включения в Государственный реестр  объектов размещения отходов
	август 2015 г.